

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

Objekt:
13 - FVE

KSO:
Místo: Rokycany

CC-CZ:
Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel:
Město Rokycany

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
A.D.S. Rokycany s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
A.D.S. Rokycany s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 047 964,05
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 047 964,05	21,00%	220 072,45
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 268 036,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

Objekt: 13 - FVE

Místo: RokycanyDatum: 31. 1. 2024

Zadavatel: Město RokycanyProjektant: A.D.S. Rokycany s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údajZpracovatel: A.D.S. Rokycany s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 047 964,05
D1 - Rozvaděče	1 047 964,05
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoprout	35 910,00
D2 - Komponenty FVE	980 554,05
D3 - HZS	31 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

Objekt: 13 - FVE

Místo: Rokycany Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel: Město Rokycany Projektant: A.D.S. Rokycany s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: A.D.S. Rokycany s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 047 964,05

D	D1	Rozvaděče					1 047 964,05	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					0,00	
D	741	Elektroinstalace - silnopr					35 910,00	

1	K	Pol3	Montáž rozvaděčů	kpl	2,000	4 200,00	8 400,00	
2	M	Pol1	R FVE DC 1 dle výkresu	ks	1,000	8 400,00	8 400,00	
3	M	Pol2	R FVE DC 2 dle výkresu	ks	1,000	8 400,00	8 400,00	
4	K	Pol5	Úprava rozvaděče RH2+OP	kpl	1,000	7 560,00	7 560,00	
5	M	Pol4	Vybavenost do rozvaděče RH2+OP dle výkresů	kpl	1,000	3 150,00	3 150,00	

D	D2	Komponenty FVE					980 554,05	
---	----	----------------	--	--	--	--	------------	--

6	K	Pol16	Montážní plošina	kpl	1,000	8 400,00	8 400,00	
7	K	Pol17	Instalace FVE a spuštění	kpl	1,000	30 705,15	30 705,15	
8	M	Pol6	Solární panely 500Wp	ks	72,000	1 932,00	139 104,00	
9	M	Pol7	Střídač 3f, 15kW	ks	2,000	43 366,05	86 732,10	
10	M	Pol8	Bateriový systém Master + slave, celkem 23,2kWh	ks	1,000	183 059,10	183 059,10	
11	M	Pol9	FVE kabel 1x6mm	m	160,000	35,70	5 712,00	
12	M	Pol10	Konstrukce uchycení FVE panelů na střechu	kpl	1,000	307 072,50	307 072,50	
13	M	Pol11	Optimizer - optimalizace výkonu, vypnutí stringu	ks	72,000	773,85	55 717,20	
14	M	Pol12	MET + instalace, připojení zařízení	kpl	1,000	36 750,00	36 750,00	
15	M	Pol13	CYA 6 vedení na střechu	m	40,000	25,20	1 008,00	
16	M	Pol14	uchycení vedení na střechu (včetně TM), včetně přích.	m	20,000	5 250,00	105 000,00	
17	M	Pol15	UTP cat 5e pro vedení k otimizérům, komunikace měniče...	m	50,000	16,80	840,00	
18	K	Pol21	Instalace kabelů	m	60,000	31,50	1 890,00	
19	M	Pol19	kabel N2XH-J 5x6	m	40,000	183,75	7 350,00	
20	M	Pol20	kabel N2XH-J 3x1,5	m	20,000	140,70	2 814,00	
21	M	Pol22	KJ Optimizérů	ks	1,000	5 250,00	5 250,00	
22	M	Pol18	Podružný instalační materiál (Svorky...)	kpl	1,000	3 150,00	3 150,00	

D	D3	HZS					31 500,00	
---	----	-----	--	--	--	--	-----------	--

23	M	Pol23	Výchozí revize	kpl	1,000	12 600,00	12 600,00	
24	M	Pol24	Dokumentace skutečného stavu	kpl	1,000	18 900,00	18 900,00	